各有关高等学校：

为深入贯彻落实习近平总书记关于做好新时代人才工作的重要

思想，进一步加强和改进我省高校人才工作，经山东省高等教育学会

批准，决定成立山东省高等教育学会人才工作分会（以下简称“分会”）。

现将分会成立有关事宜通知如下。

一、组织单位

指导单位：山东省教育厅（中共山东省委教育工作委员会）

主办单位：山东省高等教育学会

承办单位：山东科技大学

二、参会人员

山东省高等教育学会有关领导，山东省普通本科高校分管人事

人才工作的校领导、人才工作部门主要负责人。

三、会议时间及地点

（一）会议时间：2025 年 12 月 25 日上午 8:30-12:00

（二）会议地点：青岛海天金融中心酒店（青岛市崂山区仙霞

岭路 29 号）

（三）报到安排：需安排住宿参会人员，请于 2025 年 12 月 24

日 21:00 前报到；无需安排住宿参会人员，请于 2025 年 12 月 25 日

上午 8:00 前报到。

（四）议程安排：1.开幕式。省委组织部、省教育厅、省高等教

育学会领导致辞，人才工作分会筹备组宣读分会规程及机构设置等事

宜，全体会员选举产生理事单位。

2.理事会会议。人才工作分会第一届理事会第一次会议，选举产

生理事长、秘书长，任命各部门负责人及机构负责人等事宜。

3.宣布选举及任命决定。

4.专家辅导报告。

四、其他说明

（一）请指定专人负责与分会的日常联络协调工作，填写《山东

省高等教育学会人才工作分会联系表》（附件 1），并将参会回执（附

件 2）一并于 2025 年 12 月 21 日前反馈至筹备组邮箱：

sdgjrcfh@163.com。

（二）分会成立大会报名参会人员会务费为 1000 元/人，食宿统

一安排，费用自理。

（三）缴费方式：扫码缴费（若用公务卡支付，请提前绑定微信）；

会务费发票：山东省高等教育学会财务将于会议结束后，统一开

具电子发票发送至扫码缴费时填写的电子邮箱（提醒：会议签到时请

务必核实邮箱是否准确）。

五、联系方式

联系人：马  娟 15064857161  郭洪波 13573299034

电子邮箱：sdgjrcfh@163.com

附件：1.山东省高等教育学会人才工作分会联系表

2.山东省高等教育学会人才工作分会成立大会参会

回执

山东省高等教育学会

         山东省高等教育学会人才工作分会筹备工作组

            2025 年 12 月 19 日

附件 1

单位名称 联系人 性别 职务 手机号 微信号 备注

附件 2

单位名称 参会人员 性别 职务 手机号 是否住宿 入住时间

邮箱

（请准确填写，

用于接收发票）